Sancti Fnncischi qui per tempore etunt, dans eis et cuilibet eorim in sollidum ple- 
nam licentiam, 1 bayliam, auctoritatem et mandatum crim plenn et generali admini- 
stratione et mandato predicta omnia legata solvendi et eii omnia executiooi mandan- 
di et pro predictis solvendis 1 et aclimplendis de bonis dicte tesortricis de q u i b t ~  volue- 
rint vendendi et bona sibi spectantia petencli, exigendi et n quocumque recuperandi 
et pro preclictis soiempnia l instrumenta vendictionis e t  finis et quonrmcumqtie alio- 
rum contratoum ementibus et solventibus et omnibus aliis facienclrim ctim pene 
adiectione et bonorurn obligatione et cum 1 clausullis oportunis ndscensum snpienter 
eorum et omniti faciendi quemadmodum facere posset dictn testntrix si tiinc viveret et 
pro predictis si opus fuerit 1 procuratores constituendi cum lileno mandato. Et Iianc 
suam ultimnm voliintntein et suum ultimtim testamentum nsseruit esse velle quam et 
quocl vnllere voluit iure testamenti quod et que 1 si iiire testamenti non vrilet ve1 val- 
lebit, valleat saltem iure coclicillorum ve1 iilterius cui~~scuiiqiie ultime voltirita ' L t ~ s  qua 
mellius vnllere potest et tenere. 1 Actiim Faventie, in loco Prntrum Minorum, in sacri- 
stia dicti loci, presentibus testibus fratre Nicolao guardiano dicti loci, fratre 
Francischo de Snncm Arcangello lectore 1 dicti loci, fratre Bertolinn Guillelmi de 
Placentia bacialario dicti loci, fratre Mnrtino (Chieclii) Taviani de Irnolla, fratre 
Laurentio Moncini de Veruclo, fratre / Nicolno Petri de Dalneoregio, fratre hncischo 
Tordini de Bagnacavallo, fratre Guillelmo Andree de Mutilliana, fratre Ricardo quon- 
dam ThComniI cle Monte 1 Corbino, omnibus Fmtribus e t  cle ordine Fratmm Minorum 
et Pnulo quondnrn Albertini de Faventia famulo dictotum fmtrum ad hec vomtis et a 
dicra testatrice ore proprio rogatis. I 
(ST) Bt ego Marinus quonclam Saliimbenis aliter dicti Tnmbenis quontlam rnagistri 
Marini de Faventia imperiali aiictnritate notarius preclictis omnibus I presens fili et ea 
omnia rogntus scripsi, subscripsi et publicwi n rlicta testatrice ore proprio rogatus et 
nomen et signunl meum npposui. Il 

a IniziuIe ~ ~ C O V C I I C I  che si esleitBJit~o al  I I ~ I I O  rigo. 
L> ei corpore, sunrurn J ~ I  coisiazione, 
C Esp~mto clicto. 
d Tug/io JeIIui pergaure~zn rhzl w/clrgiile ritliuro i72 ~lirgonuIe w s o  i/ ceilt~o, ateso(,p, ciira l I mz, 
e -i JII cmiziune di o. 
f -tri- SII nir~ezione. Parte finalc del cesrnmento di Rrn-